关于公布轻纺与食品学院兴趣基金 2015 年首批

立项项目的通知

全院同学：

为促进学生兴趣发展，提升学生创新能力与开拓精神，支持学生

个性化成长，丰富学生日常学习生活，轻纺与食品学院于 2015 年 4

月 21 日起实施兴趣基金 2015 年首批项目招标，支持学生开展兴趣发

展类的实践性和理论探索性项目。

经过学生自主提交申请，兴趣沙龙审核，学院团委审批，共有 5

项项目批准立项，其中重点课题 1 项，一般课题 4 项。现将立项结果

予以公布。请入选立项课题组认真组织实施项目研究，参照《轻纺与

食品学院兴趣基金管理办法》按时向轻纺与食品学院兴趣基金工作小

组结题。

附件：轻纺与食品学院兴趣基金 2015 年首批立项项目一览表

共青团四川大学轻纺与食品学院委员会

2015 年 5 月 8 日

附件：

轻纺与食品学院兴趣基金 2015 年首批立项项目一览表

序号 申报人 单位 项目名称 立项类别

1 王铭源 团委学生会 轻纺与食品学院团学干部培训项目优化研究 重点课题

2 王  铤 团委学生会 关于辩论形式与团组织生活有效结合的创新研究 一般课题

3 徐飞鸿 酒文化协会 草莓酒和菠萝酒的酿制及风味研究 一般课题

4 邓子叙 兴趣沙龙 成都文化采集及校园特色明信片实践研究 一般课题

5 李珉璐 2014 级轻化 5班
基于《舞者》刊物制作为核心内容的 2014 级轻化

工程专业文化建设实践活动
一般课题